MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-205.

Tel.: (87)2101-6834 - home page: www.univasf.edu.br

1

ANEXO II – TERMO DE CIÊNCIA DA CHEFIA IMEDIATA

Pelo presente termo, eu _______________________________________________,

matrícula SIAPE nº __________, ocupante da função de

______________________________________________, lotado(a) no(a)

_______________________________________________, declaro para os devidos fins que

estou ciente quanto ao pedido de remoção do(a) servidor(a)

______________________________________, matrícula SIAPE nº ___________,

ocupante do cargo de _______________________________, lotado(a) no(a)

_________________________________________, nos termos do Edital nº 02, de 05 de

fevereiro de 2019 e Resolução nº 02/2018 – Conuni/Univasf.

Petrolina, _____ de fevereiro 2019.

_____________________________________________

Assinatura da Chefia Imediata